
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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 1 - 3

بيروت المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

507

1

2

3

4

5

6

7

8

251815070001

251815070002

251815070003

251815070004

251815070005

251815070006

251815070007

251815070008

باقر سماح طارق كاظم

حسين علي هادي ناصر

علي حسين محسن شناوه

محمد رسول تركي عبدالرسول

محمدالصدر عقيل عزيز شاهين

محمدصادق فاضل عواد عبدالامير 

مقتدى عقيل جميل عبدالرسول

ياسر عمار محسن محمد

80

86

84

65

91

94

61

90

65

67

67

57

82

83

61

86

70

61

73

57

86

79

58

75

60

58

65

66

74

81

53

75

66

57

64

53

84

91

56

79

66

70

79

65

86

88

65

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

399

432

363

503

516

354

484

67.83

66.5

72

60.5

83.83

86

59

80.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

84

93

86

88

90

92

69

88

67

73

63

71

79

84

72

93

72

66

68

62

88

79

62

77

72

73

69

95

73

78

64

91

75

58

63

62

85

99

57

80

78

81

77

80

84

90

74

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

448

444

426

458

499

522

398

513

74.67

74

71

76.33

83.17

87

66.33

85.5

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

78

82

42

92

95

52

92

62

61

71

43

84

81

50

79

68

55

78

51

83

78

53

72

47

43

61

36

74

83

41

59

57

55

65

44

83

83

55

77

54

59

80

50

88

85

56

73

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

437

0

504

505

0

452

0

0

72.83

0

84

84.17

0

75.33
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9

10

11

12

13

14

15

251825070009

251825070010

251825070011

251825070012

251825070013

251825070014

251825070015

ايمان فوزي محمد شياع

رقيه علي شهيد موات

زهراء تركي عطيه هادي

شهد نصير شلاكه  جاسم

فضه عباس جبر عليوي

مريم سعد رشيد كاظم

نوره صباح عناد كزار

93

91

82

85

91

78

84

90

87

70

84

73

81

73

86

66

69

68

63

71

50

90

82

67

67

72

72

65

92

88

75

72

70

72

71

91

87

82

84

86

85

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

542

501

445

460

455

459

422

90.33

83.5

74.17

76.67

75.83

76.5

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

89

89

87

84

96

70

96

86

95

69

98

87

92

90

86

67

68

65

54

77

45

88

90

76

71

83

83

91

88

91

75

78

78

82

81

90

89

84

88

92

87

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

527

521

459

484

490

491

0

87.83

86.83

76.5

80.67

81.67

81.83

0

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

93

77

86

85

86

72

93

78

70

69

59

70

55

86

65

69

70

72

64

45

91

73

57

63

60

61

38

95

84

75

66

62

62

60

92

84

79

79

80

83

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

554

477

427

433

418

426

0

92.33

79.5

71.17

72.17

69.67

71

0
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بيروت المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

507

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

المشخاب

15

المشاركون

15

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515104

 93.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

15151410
 66.67% 1


