

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة بيروت المختلطة

507

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	54	57	47	68	62	76	السعي		251815070001	1
	ناجح	74.67	448	78	75	72	72	67	84	الامتحان النهائي	ح طارق كاظم	باقر سمآ	
	ناجح	67.83	407	66	66	60	70	65	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	55	43	55	61	78	السعي		251815070002	2
	ناجح	74	444	81	58	73	66	73	93	الامتحان النهائي	ي هادي ناصر	حسین علم	
	ناجح	66.5	399	70	57	58	61	67	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	80	65	61	78	71	82	السعي		251815070003	3
	ناجح	71	426	77	63	69	68	63	86	الامتحان النهائي	، محسن شناوه	علي حسين	
	ناجح	72	432	79	64	65	73	67	84	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	50	44	36	51	43	42	السعي		251815070004	4
	ناجح	76.33	458	80	62	95	62	71	88	الامتحان النهائي	محمد رسول تركي عبدالرسول		
	ناجح	60.5	363	65	53	66	57	57	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	84	504	88	83	74	83	84	92	السعي		251815070005	5
	ناجح	83.17	499	84	85	73	88	79	90	الامتحان النهائي	0.		
	ناجح	83.83	503	86	84	74	86	82	91	الدرجة النهائية			
		84.17	505	85	83	83	78	81	95	السعي		251815070006	6
	ناجح	87	522	90	99	78	79	84	92	الامتحان النهائي	ل عواد عبدالامير	محمدصادق فاض	
	ناجح	86	516	88	91	81	79	83	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	55	41	53	50	52	السعي		251815070007	7
	ناجح	66.33	398	74	57	64	62	72	69	الامتحان النهائي	مقتدى عقيل جميل عبدالرسول		
	ناجح	59	354	65	56	53	58	61	61	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.33	452	73	77	59	72	79	92	السعي		251815070008	8
	ناجح	85.5	513	84	80	91	77	93	88	الامتحان النهائي	ِ محسن محمد	ياسر عمار	
	ناجح	80.67	484	79	79	75	75	86	90	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة بيروت المختلطة

507

45	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
•	ناجح	92.33	554	92	95	91	86	93	ربي- الاسترسي 97	السعي		251825070009	9
				90		88	86	86	89	الامتحان النهائي			
	ناجح	87.83	527		88					-	ايمان فوزي محمد شياع		
	ناجح	90.33	542	91	92	90	86	90	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.5	477	84	84	73	65	78	93	السعي		251825070010	10
	ناجح	86.83	521	89	91	90	67	95	89	الامتحان النهائي	رقيه علي شهيد موات		
	ناجح	83.5	501	87	88	82	66	87	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.17	427	79	75	57	69	70	77	السعي		251825070011	11
	ناجح	76.5	459	84	75	76	68	69	87	الامتحان النهائي	ي عطيه هادي	زهراء ترك	
	ناجح	74.17	445	82	75	67	69	70	82	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	72.17	433	79	66	63	70	69	86	السعي		251825070012	12
	ناجح	80.67	484	88	78	71	65	98	84	الامتحان النهائي	شهد نصير شلاكه جاسم		
	ناجح	76.67	460	84	72	67	68	84	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	80	62	60	72	59	85	السعي		251825070013	13
	ناجح	81.67	490	92	78	83	54	87	96	الامتحان النهائي	ل جبر عليوي	فضه عباس	
	ناجح	75.83	455	86	70	72	63	73	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	71	426	83	62	61	64	70	86	السعي		251825070014	14
	ناجح	81.83	491	87	82	83	77	92	70	الامتحان النهائي	مریم سعد رشید کاظم		
	ناجح	76.5	459	85	72	72	71	81	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	60	38	45	55	72	السعي		251825070015	15
	مكمل	0	0	97	81	91	45	90	96	الامتحان النهائي	اح عناد كزار	نوره صب	
قرار	ناجح	70.33	422	79	71	65	<u>50</u>	73	84	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة بيروت المختلطة

507

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	ربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
			, -				,	/	



2013/03/27

حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
66.67%	1	4	10	15	15	السعي
93.33%	0	1	14	15	15	الامتحان
100%	0	0	15	15	15	النهائي